
2021005 - Smlouva o poskytování 
komunikačních služeb mobilní sítě 

pro Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 
Příloha č. 2 – VZOR - Objednávka 

 

 

 

 

 

 

Objednávka mobilních služeb 

 

 
Poskytovatel CellBest s.r.o. 

Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

IČ 28628101, DIČ CZ28628101 

 

 

 

 

 

 

 

Operátor 

 

 

 

 

 

 

 

Zájemce 

Údaje o právnické osobě, fyzické osobě – podnikateli Údaje o uživateli přidělené SIM. 

 Obchodní firma: Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Ulice       Zámek 1 

Město       Průhonice          

PSČ       252 43 

IČ       67985939 

DIČ      CZ67985939 

 

Zástupce 

Jméno, příjmení, titul        

Ulice        

Město        

PSČ        

RČ/datum narození1)          

Státní příslušnost  

Doklad – číslo – 

E-mail                                           

 

Jméno, příjmení, titul  

Nákladové středisko  

Tarif                                                

Datové služby  

Ostatní  

  

 

 

  

Smluvní ujednání 
 

Poskytovatel a Zájemce tímto uzavírají Účastnickou smlouvu (dále Smlouva), na základě které bude Poskytovatel 

Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických komunikací Operátora a další nabízené služby v 
rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto služby platit sjednanou cenu.  

1) Poskytovatel a Zájemce si sjednali dobu trvání Účastnické smlouvy na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 30 dní 

ode dne doručení výpovědi Poskytovateli CellBest s.r.o. Poskytovatel může vypovědět účastnickou smlouvu 
s výpovědní dobou 30 dní, pokud dojde k podstatnému porušení smlouvy Zájemcem, zneužívání Služby nebo pokud 

dojde k prodlení s úhradou faktur oproti sjednané lhůtě. 

2) Zájemce může Poskytovatele požádat o přenesení svého čísla do jiné mobilní sítě. Přenesením čísla do jiné sítě je 
Smlouva ukončena. Přenositelnost čísla je upravena opatřením obecné povahy ČTÚ. 

3) Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součástí Účastnické smlouvy tvoří Ceník služeb uvedený na druhé straně 

tohoto formuláře (dále dokumenty). Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto dokumenty 

jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v 

průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této 

Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné Služby. 

4) Obsahem Účastnické smlouvy jsou 

- podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb, platné 

znění Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen „Všeobecné podmínky“), 

- platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, 

- platný Ceník služeb, 

- další podmínky: 

- Podmínky zvoleného tarifu a dalších zvolených Služeb,  

- Podmínky přenesení čísla,  
- Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba,  



2021005 - Smlouva o poskytování 
komunikačních služeb mobilní sítě 

pro Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 
Příloha č. 2 – VZOR - Objednávka 

 

 

 

- Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile. 

 
Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mobile.cz. 

 

5) Ceny za poskytnuté Služby Poskytovatel účtuje dle platného ceníku a Zájemce je povinen je řádně a včas hradit. 
Zúčtovací období je vždy od prvního do posledního dne v měsíci. Splatnost faktur je 14 dní ode dne jejich doručení 

Zájemci. 

 
6) Reklamaci za poskytnuté služby může Zájemce uplatnit písemně na adrese Poskytovatele. Poskytovatel podanou 

reklamaci vyřídí bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dní ode dne jejího doručení. 

 
7) Veškeré změny, aktivace/deaktivace služeb bude provádět Poskytovatel na základě e-mailových požadavků 

Zájemce. 

 
8) Byla-li Účastnická smlouva uzavírána mimo prostory obvyklé k podnikání nebo za použití prostředků komunikace 

na dálku, má Zájemce právo od ní odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení informace o 

uzavření Účastnické smlouvy. Odstoupit je třeba na adrese Poskytovatele, uvedené na tomto formuláři. Zájemce 

tímto výslovně žádá Poskytovatele, aby zahájil plnění svých povinností před uplynutím uvedené lhůty pro 

odstoupení. 

 
 

Podpisy 

 

 

Dne  

 
 
 
 
 
 
 
Zájemce 

 

 

 

Poskytovatel 

 

 

 
1)  Pokud Zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození. 

 

 

 




